
Kontaktliste FCBB 2022/23 
 
1. Trainer und Betreuer 
 
Herren   Handy    E-Mail 
Detlef Galler   +49 178 5449325  sdgaller@t-online.de 
Torsten Nowack  +49 173 6341983  torsten.nowack@freenet.de 
 
A-Jugend 
Florian Edl   +49 1516 1073008  florian.edl10@gmail.com 
Lukas Kaufmann                       +49 1522 9717026                   kaufmann.lukas10@gmail.com 
 
C1-Jugend 
David Forster   +49 160 93310412  david.forster@gmx.de 

Moritz Rauch                            +49 176 41933729                   moritz.rauch02@t-online.de 
 
C2-Jugend 
Thomas Schmidseder  +49 160 99260609  loewenherz9999@hotmail.de 
Jannik Brandlmeier                  +49 1525 6480274                   j.brandlmeier@icloud.com 
Lukas Hausperger                     +49 1522 5281373                  lukas.hausche@gmail.com 
Emil Englmeier                          + 49 1516 5760550                 3milenglmeier@gmail.com 
 
D-Jugend 
Thomas Huber  +49 151 53193268  thomas.huber63@icloud.com 
Paul Härtl                                  +49 15171 2891088                 paulhaertl1997@gmail.com 
 
E1-Jugend: 
Stefan Vorburg  +49 151 21222886  Stefan.vorburg@icloud.com 
Roland Feuerecker                   +49 160 7228045                  roland.feuerecker@googlemail.com  
 

E2-Jugend: 
Bettina Selmeier  +49 160 95023695  bettina.selmeier@gmx.de 
David Habenberger                  +49 1515 1007777                  da-habe97@web.de  
 
F1-Jugend: 
Bernd Titze                                 +49 151 14307840                  Bernd.titze74@gmail.com  
Tobias Wimmer                         +49 175 8149656                    tobias_wimmer@aol.com  
Robin Hohler                              +49 162 7957529                    robinhohler@gmail.com  
 

F2-Jugend: 
Norbert Brückl  +49 175 5213422  brueckl-norbert@t-online.de 



Felix Götz                                   +49 1511 0630742                   felix.goetz10@gmail.com 

 
 
2. Vorstandschaft 
 
Vorstand 
Richard Riebesecker  +49 151 40254837  riebesecker.richard.berna@t-online.de 

Michael Kobold  +49 151 15114272  michael-kobold@t-online.de 
 
Finanzen 
Erwin Fusseder  +49 176 31651107  erwin.fusseder@t-online.de 
 

Öffentlichkeitsarbeit 
Philipp Selmeier  +49 151 27571275  philipp.selmeier@t-online.de 
 

Sportliche Leitung / Ehrenamtsbeauftragter 
Dennerl Hans Jürgen  +49 8745 7288 

 
Jugendleiter 
Jakob Forster (Großfeld) +49 151 70034175  jaggebobo@gmail.com 
Jonas Brams (Kleinfeld) +49 160 95808921  jonasbrams@web.de 
David Härtl (Equipment) +49 160 3177563  david.haertl@web.de 
 
Ansprechpartner SVB: 
1.Vorstand   Reinhard Brückl  +49 152 04997058 
2. Vorstand   Thomas Brandmeier  +49 171 7652457 
Abteilungsleiter  Michael Brams  +49 170 6309276 
Vereinsheim   Josef Selmeier   +49 171 7271611 
Sportanlagen               Holger Scheidhammer +49 175 5771035 
 
Ansprechpartner SCB: 
1. Vorstand   Georg Holzner   +49 175 5992446 
2. Vorstand   Manfred Halmbacher  +49 160 7568947 
Abteilungsleiter  Ulrich Lübeck   +49 162 2325589 
Vereinsheim   Georg Holzner   +49 175 5992446 
IT     Manfred Halmbacher  +49 160 7568947 
 
 
 
 
 



 

3. Sonstige 
 
Platzwart SCB (Mähen & Markieren) 
Wast Ferwagner  +49 160 7280692   
    +49 8745 589  
   
Platzwart SVB (Mähen) 
Michael Brams  +49 170 6309276 
Albert Tömböly 
 
Platzmarkierung  SVB 
Jannik Brandlmeier  +49 152 56480274   
Lukas Hausperger  +49 152 25281373 
 
Trikotwaschen 
Karl Bieberger (Speitl) +49 8745 515 
Dani Hampe   +49 8745 543 
 
Schiedsrichter     
Matthias Lehrhuber  +49 157 53460612  
Riebesecker Richard  +49 151 40254837   
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


